
 
 

UCHWAŁA NR LV/1132/22 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat 
za parkowanie i sposobu pobierania tych opłat, w zakresie rozszerzenia strefy płatnego parkowania 

o obszar zlokalizowany przy ul. Wincentyny Teskowej 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i poz. 1595 oraz z Dz. U. z 2022 r. poz. 32 i poz. 655) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/956/21 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu pobierania tych opłat (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5585) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 8 określający granicę Podstrefy A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2959



25 maja 2022 r.

LV/1132/22

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:03:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




